Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера

Буйрук                                              № 27-в  от 01.09.2022 г.                            Приказ

 «Об установке в школе “Ящика доверия” для учащихся и родителей».

В соответствии с Положением «О порядке функционирования «Ящика доверия»

приказываю:

1. Соц. педагогу Калыбек кызы Наргизе установить в фойе школы «Ящик доверия» для

сбора обращений учащихся и родителей

2. Классным руководителям донести информацию до каждого ученика и родителей о

функционировании «Ящика доверия».

3. Создать комиссию по выемке и регистрации поступивших обращений в следующем

составе:

- Тыныстанова С.А. – директор школы

- Орозбаева Ж.К. – зам. дир. по ВР

- Калыбек кызы Наргиза – соц. педагог

- Бекчороева Г.Д. – учитель истории

4.Контроль за исполнением приказа возложить на соц. педагога Калыбек кызы Наргизу

                Директор школы:                                      Тыныстанова С.А.